公告〔2024〕第 3号

2024

根据《设备监理师职业资格制度规定》（国市监质发〔2023〕13

号），经审核，申请设备监理师首次登记 4人、延续登记 155人（名

单见附件），符合登记条件，准予登记。

登记人员请在协会官网（http://www.capec.org.cn/）登录个人账

号，在证书信息处下载和打印电子证书。

特此公告。

附件：设备监理师登记名单

中国设备监理协会

2024年 2月 2日

中 国 设 备 监 理 协 会

附件

一、首次登记（共 4人）

序号 姓名 执业单位 登记证书编号 有效期截止日

1 杨亚辉 天津津滨石化设备有限公司 2023-C-030606 2026-12-03

2 李军 西安长庆工程建设监理有限公司 2023-C-030732 2026-12-03

3 赵大海 西北电力工程监理有限公司 2023-C-031009 2026-12-25

4 张万成 云南电力建设监理咨询有限责任公司 2023-C-025386 2026-12-06

二、延续登记（共 155人）

序号 姓名 执业单位 登记证书编号 有效期截止日

1 倪才兵 安徽凯奇建设项目管理有限公司 2023-C-003116 2026-12-25

2 谢文萱 安徽明生电力工程咨询有限公司 2023-C-023860 2026-12-26

3 吴国忠 北京国电电科院检测科技有限公司 2023-C-004938 2026-12-16

4 雷兰祥 北京康布尔石油技术发展有限公司 2023-C-002208 2026-12-25

5 韩兴 北京康布尔石油技术发展有限公司 2023-C-002207 2026-12-25

6 刘芊 北京康布尔石油技术发展有限公司 2023-C-002344 2026-12-03

7 杨金平 北京康布尔石油技术发展有限公司 2023-C-002342 2026-12-03

8 谢桂荣 北京康布尔石油技术发展有限公司 2023-C-002243 2026-12-09

9 许悦康 北京康布尔石油技术发展有限公司 2023-C-002210 2026-12-03

10 逯静 北京康布尔石油技术发展有限公司 2023-C-002209 2026-12-03

11 曹和平 北京康布尔石油技术发展有限公司 2023-C-002206 2026-12-03

12 贺会群 北京康布尔石油技术发展有限公司 2023-C-002205 2026-12-03

13 胡强法 北京康布尔石油技术发展有限公司 2023-C-002204 2026-12-03

14 韩规划 北京康布尔石油技术发展有限公司 2023-C-002203 2026-12-03

15 江少平 北京康布尔石油技术发展有限公司 2023-C-002202 2026-12-03

16 刘瑞华 北京康布尔石油技术发展有限公司 2023-C-002201 2026-12-03

17 乙兴国 北京龙泓电力咨询有限公司 2023-C-005241 2026-12-17

序号 姓名 执业单位 登记证书编号 有效期截止日

18 薛立志 北京龙泓电力咨询有限公司 2023-C-011305 2026-12-17

19 胡鹰 北京四方工程建设监理有限责任公司 2023-C-009586 2026-12-06

20 王宝强 北京兴电国际工程管理有限公司 2023-C-015714 2026-12-21

21 姚俊民 北京兴油工程项目管理有限公司 2023-C-002359 2026-12-21

22 李香文 成都华西立信建设管理有限公司 2023-C-007389 2026-12-25

23 张艾霞 电能（北京）工程监理有限公司 2023-C-000867 2026-12-26

24 杨克强 电能（北京）工程监理有限公司 2023-C-011648 2026-12-25

25 张铁民 电能（北京）工程监理有限公司 2023-C-000871 2026-12-25

26 高玉忠 电能（北京）工程监理有限公司 2023-C-011702 2026-12-25

27 孙殿湖 电能（北京）工程监理有限公司 2023-C-000853 2026-12-03

28 白絮飞 电能（北京）工程监理有限公司 2023-C-000872 2026-12-03

29 陈文凯 电能（北京）工程监理有限公司 2023-C-000873 2026-12-03

30 姜传波 电能（北京）工程监理有限公司 2023-C-000999 2026-12-03

31 张学荣 电能（北京）工程监理有限公司 2023-C-001000 2026-12-03

32 陈敏平 福建省劳安设备技术开发有限公司 2023-C-011542 2026-12-25

33 林金栋 福建省劳安设备技术开发有限公司 2023-C-005795 2026-12-25

34 黄婉莹 广州中咨城轨工程咨询有限公司 2023-C-015542 2026-12-07

35 王铁民 国机中兴工程咨询有限公司 2023-C-013523 2026-12-25

36 金亚奎 吉林梦溪工程管理有限公司 2023-C-005203 2026-12-25

37 梁瑾 吉林梦溪工程管理有限公司 2023-C-005207 2026-12-25

38 鄂大伟 吉林梦溪工程管理有限公司 2023-C-005208 2026-12-25

39 吴荣春 江苏宏嘉工程项目管理有限公司 2024-C-025309 2027-02-23

40 景国明 焦作市宏亮电力技术咨询有限公司 2023-C-013561 2026-12-07

41 张宝民 荆州市世纪派创石油机械检测有限公司 2023-C-010446 2026-12-25

42 艾权 荆州市世纪派创石油机械检测有限公司 2023-C-021664 2026-12-25

43 王荣美 南京安质信工程技术有限公司 2023-C-012088 2026-12-25

44 廖盈 南京安质信工程技术有限公司 2023-C-010759 2026-12-25

45 徐明 青岛洲际海事咨询有限公司 2024-C-014192 2027-03-13

序号 姓名 执业单位 登记证书编号 有效期截止日

46 贾振勇 山东省正大建设监理有限公司 2023-C-001402 2026-12-25

47 王养仓 陕西建安工程监理有限公司 2023-C-016269 2026-12-03

48 袁田发 陕西建安工程监理有限公司 2023-C-016273 2026-12-03

49 王安 陕西建安工程监理有限公司 2023-C-016271 2026-12-03

50 蒲兴过 陕西建安工程监理有限公司 2023-C-016270 2026-12-03

51 陈钧 上海宝钢工程咨询有限公司 2023-C-010320 2026-12-25

52 韩秋虹 上海宝钢工程咨询有限公司 2023-C-003477 2026-12-25

53 王秋蓉 上海宝钢工程咨询有限公司 2023-C-003484 2026-12-25

54 徐汉明 上海宝钢工程咨询有限公司 2023-C-003478 2026-12-25

55 程良键 上海宝钢工程咨询有限公司 2023-C-003497 2026-12-25

56 王家敏 上海宝钢工程咨询有限公司 2023-C-003488 2026-12-25

57 杨孝永 上海宝钢工程咨询有限公司 2023-C-003496 2026-12-25

58 潘仲 上海宝钢工程咨询有限公司 2023-C-003489 2026-12-25

59 朱齐 上海宝钢工程咨询有限公司 2023-C-003474 2026-12-25

60 张洪江 上海宝钢工程咨询有限公司 2023-C-003479 2026-12-25

61 郑召忠 上海宝钢工程咨询有限公司 2024-C-016448 2027-03-09

62 艾东野 上海宝钢工程咨询有限公司 2023-C-014243 2026-12-25

63 孟凡东 上海宝钢工程咨询有限公司 2023-C-003481 2026-12-25

64 李敬其 上海城建工程咨询有限公司 2024-C-014285 2027-02-11

65 赵夫结 上海城建工程咨询有限公司 2024-C-014287 2027-02-11

66 孙长城 上海大通工程监理有限公司 2023-C-014250 2026-12-25

67 傅强 上海海科工程咨询有限公司 2024-C-022034 2027-02-23

68 姜立清 上海宏波工程咨询管理有限公司 2023-C-015779 2026-12-25

69 吕维山 上海华东民航机场建设监理有限公司 2023-C-010315 2026-12-25

70 李会东 上海华铁工程咨询有限公司 2023-C-014229 2026-12-25

71 何强 上海金辉工程设备监理有限公司 2023-C-009157 2026-12-25

72 张勤 上海金辉工程设备监理有限公司 2023-C-003423 2026-12-25

73 钱洪波 上海金外滩辅正工程咨询有限公司 2024-C-016444 2027-03-04

序号 姓名 执业单位 登记证书编号 有效期截止日

74 廖秋菊 上海科瑞真诚建设项目管理有限公司 2023-C-007124 2026-12-25

75 曹雪钦 上海蓝邦工程管理有限公司 2023-C-016489 2026-12-25

76 李承锡 上海蓝邦工程管理有限公司 2023-C-002067 2026-12-25

77 李效东 上海蓝邦工程管理有限公司 2023-C-009762 2026-12-25

78 柏莉 上海蓝邦工程管理有限公司 2023-C-002071 2026-12-25

79 范东涛 上海蓝邦工程管理有限公司 2023-C-006422 2026-12-25

80 赵斌义 上海蓝邦工程管理有限公司 2023-C-002064 2026-12-25

81 陈为清 上海蓝邦工程管理有限公司 2023-C-012418 2026-12-25

82 陈明辉 上海蓝邦工程管理有限公司 2023-C-010552 2026-12-25

83 王丽平 上海市工程设备监理有限公司 2024-C-016422 2027-03-11

84 朱伟国 上海市工程设备监理有限公司 2024-C-014259 2027-01-10

85 赵春波 上海市建设工程监理咨询有限公司 2023-C-015770 2026-12-25

86 姚建清 上海市市政工程管理咨询有限公司 2024-C-016424 2027-03-11

87 印少俊 上海唯智工程项目管理有限公司 2024-C-014265 2027-02-05

88 义波 四川钧安工程监理有限公司 2024-C-025313 2027-02-23

89 蒋明夫 四川南电水电科技有限公司 2023-C-006438 2026-12-25

90 赵文斌 四川南电水电科技有限公司 2023-C-014908 2026-12-25

91 杨俐骏 四川南电水电科技有限公司 2023-C-006437 2026-12-25

92 张义 四川南电水电科技有限公司 2023-C-006516 2026-12-28

93 杨进红 四川南电水电科技有限公司 2023-C-000893 2026-12-25

94 唐洪驹 四川南电水电科技有限公司 2023-C-006518 2026-12-28

95 王惠儒 四川南电水电科技有限公司 2023-C-006447 2026-12-25

96 蒋春艳 四川志禾工程咨询有限公司 2024-C-025329 2027-03-17

97 杨艳 苏州城市建设项目管理有限公司 2023-C-013528 2026-12-25

98 郁文捷 苏州建设监理有限公司 2023-C-012199 2026-12-03

99 王磊 苏州建设监理有限公司 2023-C-012198 2026-12-03

100 杨宏 天津匡宝天辰能源设备技术咨询服务有限公司 2023-C-010431 2026-12-03

101 刘潍清 铁科院（北京）工程咨询有限公司 2024-C-014183 2027-02-07

序号 姓名 执业单位 登记证书编号 有效期截止日

102 禹宏鹏 铁科院（北京）工程咨询有限公司 2024-C-014184 2027-02-07

103 张海涛 铁科院（北京）工程咨询有限公司 2024-C-017135 2027-01-18

104 朱凤华 铁科院（北京）工程咨询有限公司 2023-C-010452 2026-12-13

105 宋建芝 新疆精易正信电力设备咨询有限公司 2023-C-005812 2026-12-25

106 徐公明 岳阳长岭炼化方元建设监理咨询有限公司 2023-C-009500 2026-12-25

107 杨振华 岳阳长岭炼化方元建设监理咨询有限公司 2023-C-014651 2026-12-25

108 周国玲 浙江电力建设工程咨询有限公司 2023-C-005580 2026-12-03

109 袁忠华 浙江电力建设工程咨询有限公司 2023-C-009222 2026-12-03

110 陶文兴 浙江电力建设工程咨询有限公司 2023-C-009237 2026-12-03

111 舒旭孟 浙江电力建设工程咨询有限公司 2023-C-005582 2026-12-03

112 刘义军 浙江电力建设工程咨询有限公司 2023-C-011749 2026-12-03

113 林立波 浙江电力建设工程咨询有限公司 2023-C-009221 2026-12-03

114 姜继双 浙江电力建设工程咨询有限公司 2023-C-005585 2026-12-03

115 胡大任 浙江电力建设工程咨询有限公司 2023-C-005578 2026-12-03

116 丁岗雄 浙江电力建设工程咨询有限公司 2023-C-009220 2026-12-03

117 崔金钐 浙江建友工程咨询有限公司 2023-C-024311 2026-12-25

118 任政 中道明华建设项目咨询集团有限责任公司 2023-C-024103 2026-12-07

119 戴修建 中国船级社实业有限公司 2024-C-023699 2027-02-04

120 张燕红 中国船级社质量认证有限公司 2024-C-014173 2027-01-28

121 范惠胜 中国船级社质量认证有限公司 2024-C-014180 2027-01-28

122 俞育荣 中国船级社质量认证有限公司 2024-C-014174 2027-01-28

123 鲁子鉴 中国船级社质量认证有限公司 2024-C-014177 2027-01-28

124 牛继忠 中国检验认证集团陕西有限公司 2023-C-014527 2026-12-07

125 王媛珍 中国检验认证集团陕西有限公司 2023-C-014492 2026-12-07

126 冯斌 中国石油天然气管道科学研究院有限公司 2023-C-002357 2026-12-06

127 邸涛 中核四达建设监理有限公司 2024-C-022135 2027-02-04

128 张志栋 中核四达建设监理有限公司 2024-C-025301 2027-03-09

129 田亚永 中核四达建设监理有限公司 2024-C-025287 2027-03-09

序号 姓名 执业单位 登记证书编号 有效期截止日

130 裴炯 中核四达建设监理有限公司 2024-C-025278 2027-03-09

131 荆帅 中核四达建设监理有限公司 2024-C-025277 2027-03-09

132 李建英 中核四达建设监理有限公司 2024-C-012798 2027-03-10

133 刘孝敏 中铁华铁工程设计集团有限公司 2023-C-015706 2026-12-26

134 母正海 中冶南方武汉工程咨询管理有限公司 2024-C-025263 2027-02-04

135 刘岳源 中冶南方武汉工程咨询管理有限公司 2023-C-005817 2026-12-25

136 刘静 中冶南方武汉工程咨询管理有限公司 2024-C-025243 2027-02-04

137 林纲 中咨工程管理咨询有限公司 2023-C-003234 2026-12-25

138 谢洪文 重庆川维石化工程有限责任公司 2023-C-013934 2026-12-03

139 丁涛 重庆华兴工程咨询有限公司 2023-C-011447 2026-12-07

140 李常俊 重庆华兴工程咨询有限公司 2023-C-011448 2026-12-07

141 李明江 重庆华兴工程咨询有限公司 2023-C-011433 2026-12-07

142 谭小玲 重庆华兴工程咨询有限公司 2023-C-011436 2026-12-07

143 张洋 重庆赛迪工程咨询有限公司 2023-C-013267 2026-12-09

144 王利民 重庆赛迪工程咨询有限公司 2023-C-011455 2026-12-07

145 李华军 重庆赛迪工程咨询有限公司 2024-C-025156 2027-03-01

146 孔小龙 重庆赛迪工程咨询有限公司 2023-C-008276 2026-12-07

147 彭晓华 重庆赛迪工程咨询有限公司 2023-C-003832 2026-12-06

148 宋列 重庆赛迪工程咨询有限公司 2023-C-024112 2026-12-06

149 胡宗有 重庆赛迪工程咨询有限公司 2023-C-013977 2026-12-06

150 滕云飞 重庆三环建设监理咨询有限公司 2023-C-003962 2026-12-03

151 谭贤光 重庆三环建设监理咨询有限公司 2023-C-013973 2026-12-03

152 徐光南 重庆三环建设监理咨询有限公司 2023-C-011438 2026-12-03

153 李鹏 重庆三环建设监理咨询有限公司 2023-C-011439 2026-12-03

154 黄冬梅 重庆三环建设监理咨询有限公司 2023-C-013975 2026-12-03

155 韩明旭 重庆正信建设监理有限公司 2023-C-013931 2026-12-25